

KNUDSEN´S GARDINER ApS

Nygårdsvej 29
6740 Bramming

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2017

Tage Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KNUDSEN'S GARDINER ApS
Nygårdsvej 29
6740 Bramming

 CVR-nr: 28118899
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato godkendt årsrapporten for 2016 for Knudsens Gardiner ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bramming, den 29/03/2017

Direktion

Morten Knudsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabs formål er at udøve handel (primært salg af gardiner m.v.), investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i 2016 været en fremgang i bruttofortjenesten på 140 tkr., og et resultat før skat på 80 tkr. og 65 tkr. efter skat. Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes uændret aktivitet i 2017.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Knudsens Gardiner ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt at sammendrage nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger i årsrapporten til en post benævnt bruttofortjeneste.

Årsrapporten er bortset fra ovennævnte afsnit aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen

Nettoomsætningen ved salg af gardiner m.v. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabat i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen på den del, der kan henføres direkte til posteringer i egenkapitalen. Den andel af den resultatførte skat, som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, medens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Leasingaktiver er optaget til de i leasingkontrakterne anførte anskaffelsessummer med fradrag af de akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftmidler og automobiler 5 år.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktiver, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afviklingen af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der på balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter. Gældsforpligtelser er målt til nettorealisationsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.003.167	862.657
Personaleomkostninger	1	-704.976	-659.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.247	-57.689
Resultat af ordinær primær drift		225.944	145.713
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.845	-9.656
Ordinært resultat før skat		216.099	136.057
Skat af årets resultat	2	-45.582	-30.656
Årets resultat		170.517	105.401
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	76.000
Overført resultat		69.317	29.401
I alt		170.517	105.401

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre investeringsaktiver		75.000	75.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.740	262.000
Indretning af lejede lokaler		17.678	7.467
Materielle anlægsaktiver i alt		427.418	344.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.650	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		166.650	
Anlægsaktiver i alt		594.068	344.467
Fremstillede varer og handelsvarer		38.156	86.976
Varebeholdninger i alt		38.156	86.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.518	177.969
Andre tilgodehavender		1.563	8.181
Tilgodehavender i alt		226.081	186.150
Likvide beholdninger		132.081	235.874
Omsætningsaktiver i alt		396.318	509.000
Aktiver i alt		990.386	853.467

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		70.793	1.476
Forslag til udbytte		101.200	76.000
Egenkapital i alt		296.993	202.476
Hensættelse til udskudt skat		28.206	29.968
Hensatte forpligtelser i alt		28.206	29.968
Gæld til banker		236.340	176.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt		236.340	176.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.077	147.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		346.770	296.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.847	444.249
Gældsforpligtelser i alt		665.187	621.023
Passiver i alt		990.386	853.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	669.045	636.522
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	35.931	22.733
	<u>704.976</u>	<u>659.255</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	47.344	29.662
Regulering vedrørende tidligere år	-1762	0
	<u>45.582</u>	<u>29.662</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Morten Knudsen, Nygårdsvej 29, 6740 Bramming

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leje af lokaler kr. 36.000